
Daglig leder til Stokholtbuen

Et højt specialiseret helhedstilbud for voksne med autismespektrumforstyrrelser og varige
funktionsnedsættelser.
Vil du være med til at lede den højt specialiserede indsats på vores tilbud? Og har du mod på en
helt særlig udfordring? Så håber vi, at du vil læse videre.
Vi er i gang med en organisatorisk genopretning af vores helhedstilbud efter påbud fra
Socialtilsynet, og vi søger derfor en helt særlig profil som daglig leder.
Vi søger præcist dig, der har lysten og kompetencerne til at indgå i samarbejdet med
medarbejderne og en ny ledergruppe om at få vores omstillingsproces og vores nye strategier ud at
leve.
Dine vigtigste opgaver
Som daglig leder indgår du i et tæt og forpligtende samarbejde med forstander, lederteamet,
beboere, pårørende og medarbejdere.

Du kan udstikke klare mål og rammer for Stokholtbuen, samt for den fortsatte udvikling af den

samlede organisation.

●

Du stiller synlige krav og forventninger til medarbejderne, hvor der arbejdes med høj grad af

medinddragelse, samt uddelegering af ansvar.

●

Du praktiserer et højt informationsniveau, der viser ledelsens klare stillingtagen i en

velorganiseret virksomhedskultur.

●

Du er optaget af at understøtte den faglige udvikling med ansvar for pædagogisk indsats,

kvalitet, kompetenceudvikling og dokumentation.

●

Du er optaget af personaleledelse, hvor områder som rekruttering, fastholdelse, uddannelse,

oplæring og arbejdsmiljø ligger dig særligt nært.

●

Du overvåger og evaluerer kvaliteten af den daglige drift, herunder opfølgning på

tilsynsrapporter og beboernes feedback.

●

Du holder kontinuerlige møder med medarbejdere, beboere, pårørende og eksterne

samarbejdspartnere for at sikre, at indsatsen til stadighed er relevant og meningsgivende.

●

Du formår at arbejde strategisk med udviklingen af tilbuddet og arbejder loyalt med de

allerede udarbejdede strategier.

●

Dine kompetencer

Du har ledererfaring – gerne fra en lignende stilling og gerne kendskab til målgruppen.●

Du har kendskab til lovgivning og regler på området.●

Du har gode kommunikationsevner både mundtligt og skriftligt.●

Du er lyttende og anerkendende, og holder fokus på at skabe gode vilkår for beboerne, samt

gode arbejdsbetingelser for medarbejderne.

●

Du er struktureret og resultatorienteret.●

Du evner at håndtere komplekse problemstillinger og træffe beslutninger - også de vanskelige

beslutninger.

●

Du har gode samarbejdsevner og en positiv indstilling.●

Det får du hos os 

Vi er et tilbud, hvor vi vægter at skabe et arbejdsmiljø med medarbejdere, der tager ansvar

for deres kerneopgaver, og som tager medansvar for egen læring. 

●

Derudover er vi optagede af, at alle skal bidrage til et godt, trygt og tillidsfuldt arbejdsmiljø –

og vi er aktuelt i gang med en proces, hvor vi sammen forsøger at udvikle tilbuddet til dets

fulde potentiale. 

●

Du indgår i et udviklende arbejdsfællesskab med mulighed for at sætte dit præg på stedet,

samtidig med, at du skal være indstillet på at være i en omstillingsperiode, hvor ikke alle ideer

bliver gennemført. 

●

Du får som daglig leder ansvar for ledelse af dit eget hus med beboere og faste

medarbejdere. Samtidig bliver du del af en ny ledergruppe, som du kan være med til at sætte

●



dit præg på.

Vi sikrer dig en god introduktion til ledelsesrummet på arbejdspladsen, som medvirker til, at

du hurtigt opnår viden og erfaring med arbejdet på stedet.

●

Vi er optagede af psykologisk tryghed i vores arbejdsfællesskab, hvor vi arbejder intensivt på

at bevare et sikkert, trygt og tillidsfuldt psykisk arbejdsmiljø. 

●

Vi ligger i naturskønne omgivelser i god afstand fra bus- og S-togforbindelser. ●

Hvem er vi
Stokholtbuen er et helhedstilbud for voksne med autismespektrumforstyrrelser og varige
funktionsnedsættelser.
Tilbuddet er beliggende på Stokholtbuen 13-23 i Herlev og drives af Ballerup Kommune under
servicelovens §§104 og 108. Vi har plads til 36 beboere. 11 af beboerne bor i skærmede boliger,
hvor de får intensiv støtte i mange af døgnets timer. De øvrige beboere bor i boligmiljøer med
mellem tre og otte beboere, hvilket giver mulighed for at indgå i et socialt liv i fællesskab med
andre. 
Stokholtbuen tilbyder en helhedsorienteret og tværfaglig indsats, hvor medarbejdere med
forskellige faglige baggrunde arbejder sammen for at støtte beboernes ønsker om et godt, sundt og
værdigt liv. 
Beboerne tilbydes støtte i praktiske opgaver, egenomsorg, socialt liv, sundhed, kommunikation,
mobilitet, samfundsliv og omgivelser. 
Vi lægger vægt på selvbestemmelse, selvstændighed og mestring gennem rehabiliterende,
kompenserende og aktiverende tilgange.  
Derudover arrangerer vi fælles aktiviteter som mandagsbål, fødselsdagsfejringer, fastelavn og
caféaftener, samt særlige arrangementer i sansehaven og deltagelse i musikfestivaler.
Vi er i alt ca. 100 fastansatte medarbejdere på tilbuddet.  Ledergruppen består af én forstander og
fem daglige ledere.
Vi er et ambitiøst botilbud, hvor vores vision er, at vi med udgangspunkt i beboerens ønsker, håb
og drømme kan understøtte beboerens mulighed for at leve et godt, sundt og værdigt liv. Vores
klare målsætning er at arbejde rehabiliterende, kompenserende og aktiverende sammen med
beboeren. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte konstitueret forstander Henriette Bækdahl
Christensen på telefon 2367 3208 på hverdage mellem kl. 8 og 10.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt.
Du bliver ansat på lederoverenskomst. Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende
overenskomst efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med den
forhandlingsberettigede organisation.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling uden øvre arbejdstid.
Ansøgningsfrist: den 5. maj 2025
Vi indhenter straffeattester. 
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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